ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
  марта 2024 г.                                                                                        №   - п

О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации
муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Став-
ропольского края, утвержденные постановлением администрации Апанасен-
ковского муниципального района Ставропольского края от 30 октября 2020 г.
№ 532-п

В соответствии с постановлением администрации Апанасенковского

муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края» и в целях координации работы по разработке и реализа-

ции муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методиче-

ские указания по разработке и реализации муниципальных программ Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные

постановлением администрацией Апанасенковского муниципального района

Ставропольского края от 30 октября 2020 года № 532-п «Об утверждении

Методических указаний по разработке и реализации муниципальных про-

грамм Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края».

2. Отделу экономического развития администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края довести настоящее постанов-

ление до сведения структурных подразделений администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края, являющихся ответст-

венными исполнителями муниципальных программ Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы админист-

рации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Ке-

лехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий
обязанности первого
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                         Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                           Н.А.Сиденко

Начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                            Н.Н.Бурыка

Начальник финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Е.И.Медяник

Начальник отдела экономического
развития администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                              И.В.Клочко

Проект постановления подготовил:

Консультант отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.И.Ильенко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от   марта 2024 г. №  -п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Методические указания по разработке и реализации му-
ниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставро-
польского края

1. В пункте 1 раздела 1 слова «с пунктом 14» заменить слова «с

пунктом 17»;

2. В абзаце 3 пункта 10 раздела II слова « пунктом 18 Порядка» за-

менить слова «пунктом 20 Порядка»;

3. В пункте 24 раздела IV слова «в пункте 22 Порядка» заменить

слова «в пункте 23 Порядка»;

4. В пункте 49 раздела IX слова «с пунктом 31 Порядка» заменить

слова «с пунктом 35 Порядка»;

5. В пункте 54 раздела IX слова «с пунктом 37 Порядка» заменить

слова «с пунктом 43 Порядка»;

6. В пункте 57 раздела IX слова «с пунктом 36 Порядка» заменить

слова «с пунктом 42 Порядка»;

7. В пункте 58 раздела IX слова «с пунктом 35 Порядка» заменить

слова «с пунктом 41 Порядка»;

8. В пункте 63 раздела X слова «с пунктом 45 Порядка» заменить

слова «с пунктом 51 Порядка».

9. В абзаце 2 пункта 20 раздела IV слова «Указе Президента Рос-

сийской Федерации от 25 апреля 2019 года № 193 «Об оценке эффективности

деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполни-

тельных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации

и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Феде-

рации» заменить словами «Указе Президента Российской Федерации от 04

февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших

должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности испол-

нительных органов субъектов Российской Федерации».

10. В абзаце 9 пункта 53 раздела IX слова «Указом Президента Рос-

сийской Федерации от 25 апреля 2019 года № 193 «Об оценке эффективности

деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполни-

тельных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации

и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Феде-

рации» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от

04 февраля 2021 года № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших

должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности испол-

нительных органов субъектов Российской Федерации».

11. В пункте 43 раздела VIII слова «(если такая оценка предусмотре-

на законодательством Апанасенковского округа)» заменить словами «(если

такая оценка предусмотрена нормативно - правовым актом администрации

Апанасенковского муниципального округа)».

Временно исполняющий
обязанности первого
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Р.Р.Келехсаев